



平成 24 年 3 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス  
 ( コ ー ド 番 号 4 3 3 4 )  
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 口 行 規  
 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 品 治 康 隆  
 電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 ( 代 表 )

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 9 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年 4 月 26 日開催予定の第 20 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

平成 24 年 1 月 31 日付をもちまして、新日本プロレスリング株式会社が当社の子会社でなくなったことに伴い、事業目的を一部削除し、現行定款第 2 条（目的）を変更するものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款	変 更 案
(目的)	(目的)
第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第 2 条 [現行どおり]
①～⑦ [条文省略]	①～⑦ [現行どおり]
⑧ <u>プロレスリングの興行</u>	[削 除]
⑨ <u>ボクシングの興行</u>	[削 除]
⑩ <u>芸能人の出演斡旋</u>	[削 除]
⑪～⑲ [条文省略]	⑧～⑲ [現行どおり]

3. 日程

定時株主総会開催予定日 平成 24 年 4 月 26 日（水）

定款変更の効力発生日 平成 24 年 4 月 26 日（水）

以 上